Menu Campanile Clermont-Ferrand Sud

https://lacarte.menu
rue Robert Schumann, 63500 Issoire, France
+33473890027,+33186995715,+33890210159 - http://lwww.campanile.com

Le restaurant de Issoire propose 12 différents plats et boissons sur le menu a un prix moyen de 8 €.
Bienvenue au Campanile d'Issoire, un établissement chaleureux au design contemporain situé au sud de
Clermont-Ferrand. Découvrez notre cuisine délicieuse proposée par notre Chef, avec des plats savoureux tels
gue le pavé de rumsteak et le dos de cabillaud réti, sans oublier notre sélection de desserts exquis. Venez
profiter de notre atmosphére accueillante et dégustez un repas inoubliable chez nous. Bon appétit !.
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Entrées & Salades

FRITES

Boissons Gazeuses

ORANGINE 4¢€
Biere

HEINEKEN 5€
Boissons Sans Alcool
LIPTON ICE TEA PECHE 4¢€

Cocktails Sans Alcool
MOJITO VIERGE 5€

Aperitivo - Apéritifs

KIR ROYAL 9¢€

Pizza Moyenne @ 28Cm

MIXTE

Entrée

BUFFET D'APERITIFS 11€

Rose

ESPRIT GASSIER 6€

Magnums
IGP PAYS D'OC, PINOT NOIR 5€

Libations

PASTIS 4€

Liqueurs

COGNACS 6 €
Sparkling Wine

RESERVE DE BRUT 8¢€
DIGESTIF

RICARD 4€
Liquor

GIN BEEFEATER 5€

Boisson Chaude

CHOCOLAT CHAUD 3€
FRISDRANKEN
COCA-COLAI/LIGHT/ZERO 4€
Cheese & Charcuterie
CHARCUTERIES 12 €
Les plats

FAUX-FILET ENV. 250G 4€
Vins

LE VIN COUP DE CCEUR

Apero

PICON BIERE 4€
Formules

DUO DE BUFFETS 26 €
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Les Bieres
AFFLIGEM 30CL

Reg Virgin Margarita

VIRGIN CHERRY

Dranken

VITTEL 33CL

Les Planches

GRANDE PLANCHE AU CHOIX

Boissons alcoolisées

DESPERADOS 33CL

Nos Charcuteries

RILLETTES

Plat Sans Gluten

CRUMBLE DE LEGUMES D'HIVER

Bieres Bouteilles

EDELWEISS 33CL

Nos boissons fraiches

SIROP A L'EAU

Digestifs 4Cl

WHISKY ABERLOUR 10 ANS

Les Boissons Fraiches

DIABOLO (LIMONADE ET SIROP)

4€

4€

2€

4€

7€

4€

2€

8€

2€

Vins Blancs (75 Cl)

IGP COTES DE GASCOGNE 4€

Vins Blancs -
Découvertes "Coup De
Coeur" (Btle 75Cl)

IGP PAYS D'OC

Eaux Minérales

PERRIER 28CL 4¢€
Buffet Breakfast

BUFFET CHAUD 20 €
Sodas Et Jus De Fruits

JUS ET NECTAR PAMPRYL 4€

Les Mocktails (Sans
Alcool)

VIRGIN TIKI 4¢€

Les Biéres (Bouteilles)

PELFORTH BRUNE 33CL 4€
Nos Aperitifs

VODKA WYBOROWA 4CL 5€
BEVANDE GASSATE E
SUGO DI FRUTTA

S. PELLEGRINO 4€
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Boissons Chaudes -
Chocolats

CHOCOLAT VIENNOIS

Eaux (100Cl)

PERRIER FINES BULLES

La Distillerie

RHUM HAVANA CLUB 3 ANS 4CL

Pressions
PICON 3D - HEINEKEN 25CL

Nos Spécialités De
Froment
THE GOURMAND

Les Magnums 1,5L

SECRET DE LUNES BIO

Les Champagnes Et

Mousseux
CHAMPAGNE TAITTINGER 10CL

Boissons Non
Alcoolisées

LUTIN
SCHWEPPES

Boissons

BOUTEILLE D'EAU
JACK DANIEL'S 4CL

4¢€

4¢€

5€

4¢€

6€

38 €

4¢€
4¢€

4¢€
5€

Cocktails

COCKTAIL DU JOUR
MOJITOS 7€

Buffet

BUFFET DES ENTREES
BUFFET DES DESSERTS

Apéritif

KIR VIN BLANC 10 €
PORTO ROUGE OU BLANC 5€
Apéritifs

SUZE 5€
WHISKY BALLANTINE'S 4CL 5€
Bieres

HEINEKEN 0.0 33CL 4€

BIERE DU MOMENT

Vins Blancs

DOMAINE GIBAULT VISION OR

AOP ALSACE, PINOT GRIS

WOLFERGER 6¢

Les Vins Blancs

IGP VAL DE LOIRE, CHARDONNAY 5€

ORIGINAL SAUVIGNON RIGAL 5€
Les Digestifs 4Cl
ALCOOLS BLANCS 6 €

DIGESTIFS, NOTAMMENT REGIONAUX
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Ingrédients Utilisés
LEGUMES
FROMAGE

Ces Types De Plats Sont
Servis

PAIN

HAMBURGER 16 €

Plat Principal
BURGER AU SAUMON 10 €
TARTARE DE BOEUF AU COUTEAU 13 €
TARTE SALEE DU MOMENT, SALADE

VERTE 7€
Vins Rouges

JALADE DOMAINE LA CLAPIERE 4¢€
CUVEE CAPRICE 5€

IGP PAYS D'OC SYRAH/IGRENACHE 4¢€

Boissons Chaudes

CAFE

CAFE IRLANDAIS 6€
EXPRESSO OU DECAFEINE 2¢€
BOISSONS

VITTEL 50CL 4€
VITTEL 1L 7€
THE OU INFUSION 4€

Les Cocktails
COCKTAIL SIGNATURE CAMPANILE 7€
GIRAFE DE BIERE 20 €

CHERRY FEVER

Les Champagnes Et
Mousseux (75Cl)

PRESTIGE ROSE
BRUT MILLESIME

AOC CREMANT D'ALSACE BRUT
WOLFBERGER

Les Cafés Malongo

DOUBLE EXPRESSO OU DECAFEINE

CAFE CREME, VIENNOIS,
CAPPUCCINO OU LATTE

AROMATISEZ VOS CAFES
BOISSONS CHAUDES AVEC NOS
SIROPS

Dessert

SELECTION DE FROMAGES
BUFFET DE DESSERTS

CAFE OU THE GASTRONOMIQUE
CAFE GOURMAND

Les Apéritifs

BRISE D'IRLANDE

MOSCOW MULE DU VERGER
CAMPA SPRITZ

MARTINI ROUGE, ROSE OU BLANC
SCOTCH WHISKY DEFENDER 4CL
RHUM PACTO NAVIO 4CL
SUPPLEMENT SIROP

Les Vins Rouges

LES CAPRICES D'ANTOINE OGIER
PARADIS ESSENCIEL

7€

8€

55€

6€

4¢€

4¢€

0€

7€
9€
5€

7€
7€
7€
4¢€
5€
8€
0€

6€
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LA CHEVALIERE LAROCHE IGP COMTE TOLOSAN, ALAIN GYRE

AOP SAUMUR CHATEAU DU RUAU AOP MEDOC CHATEAU LA RAZE 5 €
. PARADIS ESSENCIEL

IGP VAUCLUSE, PRINCIPAUTE 5 € R

D’ORANGE AUGUSTE ANTONIN AOP BORDEAUX CHATEAU MALEC

IGP PAYS D'OC MERLOT INVICTUS

Campanile Clermont-Ferrand Sud

rue Robert Schumann, 63500 Heures d'ouverture: —mn s =
Issoire, France e T i
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